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پیام مدیر عامل بیمه آسیا به مناسبت 
شصت و چهارمین سالگرد تاسیس 

بیمه آسیا

و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  بادین  مسعود 
مدیرعامل بیمه آسیا به مناسبت شصت و چهارمین 
سالگرد تاسیس بیمه آسیا پیامی صادر کرد.متن 

پیام به این شرح است: 
 "بسم الله الرحمن و الرحیم

باریتعالی، شصت و  الطاف   مفتخرم در سایه 
خدمت  را  آسیا  بیمه  تاسیس  سالگرد  چهارمین 
همکاران خوبم در سراسر کشور تبریک و تهنیت 
موفقیت  رمز  همراهی،  و  همدلی  نمایم.  عرض 
های چند سال اخیر بیمه آسیاست که  همچنان 
بیمه  صنعت  در  خود  حضور  دهه  هفتمین  در 
میان مردم  و محبوبیت در  با خوشنامی  کشور، 
به تصویر کشیده شده است.  اعتماد و اطمینان 
قلبی بیمه گذاران و سهامداران در این سال ها، 
ارمغان  دستان پرتوان و همبستگی ارزنده اعضای 
شصت  آغاز  آسیااست.  در  بیمه  بزرگ  خانواده 
و پنجمین حضور ستودنی بیمه آسیا در صنعت 
بیمه کشور، تایید و اعطای امتیاز ویژه بیمه مرکزی 
و  آسیا  بیمه  عملکرد  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
تصویب موفقیت آمیز صورت های مالی سال 1401 
در مجمع عادی سالیانه، نشانی متقن و روشن 
از صحت و سلامت مسیری است که مدیریت 
و  دانش  ارتقای سطح  با  مشتاقانه  ارشد شرکت 
از  نمایندگان، پشتیبانی  و  کارکنان  مهارت کاری 
طرح های جدید بیمه ای، تقویت شبکه فروش، 
بهبود فرآیند های نظارتی، توسعه بازار و تقویت 
برند، اصلاح ترکیب پرتفوی و ارتقای سیستم های 
 آنلاین، آن را در سال 1402 تداوم خواهد بخشید.  

 ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری و شهادت سید 
و سالار شهیدان حضرت ابا عبداله الحسین)ع(، یاد 
و خاطره همکاران عزیزم را که در بین ما نیستند، 
کوشش  و  تلاش  همچنین  و  دارم  می  گرامی 
پیشکسوتان و بازنشستگان بزرگوار را ارج می نهم.

 با افتخار و سربلندی، منت دار مهر و محبت 
بیکران همکاران پرتلاش خود در سراسر کشور و 
امید  با همدلی  که  توانمند هستم  فروش  شبکه 
خدمت  آفرینشان،  نشاط  همراهی  و  بخششان 

صادقانه را معنا بخشیده اند.
 با تبریک شصت و چهارمین سالگرد تاسیس 
بیمه آسیا به سهامداران گرامی و اعضای محترم 
هیات مدیره، معاونین، مدیران، کارکنان و شبکه 
فروش سراسر کشور، از یگانه هستی بخش عالم، 
سلامتی شما همکاران عزیز و تداوم موفقیت های 
بیمه آسیا را در ارائه خدمات شایسته بیمه ای به 

ملت بزرگ ایران  مسئلت دارم.
 مسعود بادین

با تصمیم شورای سیاست گذاری پنجمین 
جشنواره ملی بورس و رسانه

مهلت ارسال آثار تا ۱۷ مرداد ماه 
تمدید شد 

از  دبیر پنجمین جشنواره ملی بورس و رسانه 
تمدید مهلت ارسال آثار به این جشنواره تا پایان 

وقت اداری 1۷ مرداد ماه خبر داد. 
مهدی حاجی وند در گفتگو با پایگاه خبری بازار 
سرمایه ایران )سنا( گفت: دریافت آثار خبرنگاران 
ویژه پنجمین جشنواره ملی »بورس و رسانه« از 1۷ 
اردیبهشت 1402 آغاز شده و بر اساس آخرین آمار 
تا ۳1 تیرماه، 1۵4 نفر از اصحاب رسانه، ۶1۸ اثر در 
بخش های مختلف به دبیرخانه این جشنواره ارسال 
کرده اند. دبیر پنجمین جشنواره ملی بورس و رسانه 
با بیان تصمیم شورای سیاست گذاری این جشنواره 
و درخواست خبرنگاران در خصوص تمدید زمان 
ارسال آثار، به تمدید زمان تا پایان وقت اداری روز 
1۷ مرداد اشاره و تأکید کرد: براساس سیاست های 
دو  شامل  جشنواره  این  سیاست گذاری،  شورای 
بخش است و شرکت کنندگان بر حسب آثار خود 
می توانند در هر یک از بخش ها یا هر دو اثر خود را 
ثبت کنند. بخش اول؛ بخش رسانه های مکتوب و 
دیجیتال )خبرگزاری ها، سایت های خبری- تحلیلی، 
مکتوب  بخش  و  ادواری  نشریات  روزنامه ها، 
شبکه های اجتماعی( شامل 1- خبر 2- گزارش ۳- 
گفت وگو 4- تیتر ۵- یادداشت، مقاله و سرمقاله و 
بخش دوم؛ رسانه های دیداری و شنیداری )رادیو، 
تلویزیون، محصولات صوتی و تصویری شبکه های 
اجتماعی و شبکه های تلویزیونی اینترنتی( شامل 
اجراست.  و  گفت وگو   -2 و  مستند  و  گزارش   -1
وی تصریح کرد: شرکت تمامی خبرنگاران، فعالان 
این جشنواره  در  آثار رسانه ای کشور  و صاحبان 
حداکثر  می تواند  شرکت کننده  هر  و  است  آزاد 
٣ اثر در هر بخش به نشانی اینترنتی دبیرخانه 
همچنین  کند.  ارسال   festpress.ir جشنواره 
»مهار  سال،  شعار  موضوع  جشنواره  ویژه  سوژه 
داد:  ادامه  وند  حاجی  است.  تولید«  رشد  تورم، 
یا  بنابراین گزارش در صورت تشخیص دبیرخانه 
هیات داوری، ارسال اصل آثار )برای موارد دارای 
نسخه اصل( ضروری است. شرکت کنندگانی هم 
که محتوای اثر آنها شامل فایل صوتی یا تصویری 
کیفیت  با  را  مربوط  فایل  است  لازم  می شود، 
مناسب در یکی از سرورهای اعلامی بارگذاری کرده 
و لینک آن را در پایگاه الکترونیکی جشنواره درج 
کنند. در صورتی که این کار مقدور نباشد، لازم 
 است فایل مربوط به نشانی دبیرخانه ارسال شود.

آیین اختتامیه پنجمین جشنواره ملی بورس و رسانه 
ادب  و  روز شعر  با  روز 2۷ شهریور همزمان  در 

فارسی برگزار و از برگزیدگان تقدیر خواهد شد.

حمایت IBshop از تیم بسکتبال دانشگاه 
شریف 

برگزاری مسابقه بسکتبال جام برتر 
باشگاه های تهران

گذاری  سرمایه  مرکز  اولین   ( شاپ  بی  آی 
مسئولیت های  ایفای  راستای  در  آنلاین( 
اجتماعی خود  به عنوان حامی تیم بسکتبال 
دانشگاه صنعتی شریف در مسابقه بسکتبال 

جام برتر باشگاههای تهران حضور دارد . 
به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت 
تامین سرمایه تمدن ، مسابقه بسکتبال جام 
برتر باشگاه های تهران از اوایل خرداد ماه با 
حضور 10تیم آغاز شده است که در پایان هفته 
جاری مرحله مقدماتی این بازی ها به اتمام 

می رسد . 
های  باشگاه  برتر  جام  بسکتبال  مسابقه 
تهران بالاترین سطح از مسابقات استان تهران 
می باشد که مسابقات دسته اول و دسته دو 
می  برگزار  برتر  جام  مسابقات  مجموعه  زیر 

شود . 
های شریف  تیم  مسابقات  از  دوره  این  در 
بانی نو ،  ، هیرو ، و.آریا ، شکلی ، پارسه ، 
پاسارگاد ، عقاب ، هامرزو نیروی زمینی حضور 

دارند . 
دراین دوره از مسابقات تیم دانشگاه صنعتی 
شریف با حمایت آی بی شاپ حضور پیدا کرده 

است. 
شایان ذکر است تیم شریف به عنوان یکی از 
مدعیان اول این دوره از مسابقات در جام برتر 
بسکتبال  مسابقه   اولی  عنوان  قبل  سال  دو 
آورده  بدست  را  تهران  های  باشگاه  برتر  جام 

بود . 

صورت های مالی ۱۴۰۱ بیمه ملت به 
تصویب سهامداران رسید 

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
مالی  صورت های  و  برگزار  ملت  بیمه  شرکت 
سال 1401 این شرکت به تصویب سهامداران 

رسید.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، مجمع 
این  سهام  صاحبان  سالیانه  عادی  عمومی 
شرکت صبح امروز ۳1 تیرماه با حضور ۶۶/۷4 
استادهاشمی  علی  سهامداران،  از  درصد 
معاون نظارت بیمه مرکزی جمهوری اسلامی 
این  مدیرعامل  و  مدیره  هیات  اعضای  ایران، 
اوراق  و  بورس  سازمان  نمایندگان  و  شرکت 
و  مستقل  حسابرس  و  مرکزی  بیمه  بهادار، 

بازرس قانونی برگزار شد.
هیئت مدیره  گزارش  جلسه،  این  ابتدای  در 
عملکرد  و  فعالیت ها  خصوص  در  مجمع  به 
علیرضا  سوی  از   1401 مالی  سال  در  شرکت 

یزدان دوست مدیرعامل بیمه ملت، ارائه شد.
مجمع پس از استماع گزارش هیئت مدیره، 
قانونی  بازرس  و  مستقل  حسابرس  گزارش 
دستور  پیرامون  بررسی  و  بحث  و  شرکت 
جلسه، در خصوص صورت های مالی شرکت 
که شامل صورت وضعیت مالی، حساب سود 
و زیان، سود و زیان انباشته، یادداشت های 
همراه و گزارش عملکرد هیئت مدیره برای سال 
مالی منتهی به 2۹ اسفند 1401 را با اکثریت 

آراء تصویب کردند.
مجمع مقرر کرد پس از کسر مبالغ مربوط به 
احتیاطی )سرمایه(  اندوخته  قانونی،  اندوخته 
از سود شرکت که در صورت های سود و زیان 
به مبلغ 2 هزار و 121 میلیارد ریال است، در 
راستای رعایت مفاد ماده ۹0 لایحه اصلاحی 
ریال  میلیارد   ۳0۶.۵۷2 مبلغ  تجارت،  قانون 
سود خالص به شرح 10 ریال به ازای هر سهم 
به عنوان سود نقدی بین سهامداران تقسیم 

و مابقی به حساب سود انباشته انتقال یابد.

حجت الله عبدالملکی در ادعایی تازه گفته:»فضای 
حد ۵0  به  سریع  خیلی  کیش  جزیره  کار  و  کسب 
و  کردن ها  غلو  ابن  رسید.«  دنیا خواهد  برتر  کشور 
شعار دادن ها که از وزارت کار و »ایجاد شغل با یک 
میلیون تومان« آغاز شده بود الان در کسوت دبیری 
شورایعالی مناطق آزاد هم در حال ظهور کردن است. 

ادعای عجیب 200 هزار میلیارد تومانی
دولت  آزاد  مناطق  دبیر  عبدالملکی،  الله  حجت 
در  او  داد.  نجومی  آمار  یک  هم  باز  البته  سیزدهم 
توئیتی نوشت: به فضل الهی دومین نمایشگاه معرفی 
صادراتی  توانمندی های  و  سرمایه گذاری  بسته های 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در مشهد مقدس برگزار 
شد. 2۷ منطقه آزاد و ویژه شرکت کننده ضمن تمرین 
کار تیمی و شبکه ای، موفق به جذب سرمایه گذاری 
بالغ بر 200 هزار میلیارد تومان )4 برابر نمایشگاه اول( 
شدند. به گزارش فراز ، البته عبدالملکی تا قبل از ورود 
به دولت سیزدهم به دادن همین دست امار و ارقام 
شهره بود؛ از امکان ایجاد شغل با تنها یک میلیون 
تومان گرفته تا عرضه لامبورگینی ایرانی با یک میلیارد 
تومان. آن آمارها اما مربوط به زمانی بود که عبدالملکی 
در خارج از ساختار دولت، منتقد رویکردهای دولت 
حالا  اما  بود.  روحانی  حسن  دولت  یعنی  مستقر 
قضیه فرق دارد. او در مقام یک مسئول دولتی در 
حال دادن آمار و ارقام قطعی از یک گزارش کار است. 
برای محک زدن اینکه آمار عبدالملکی از جذب سرمایه 
گذاری 200هزار میلیارد تومانی آن هم در یک نمایشگاه 
چقدر صحت دارد، کار سختی پیش رو نداریم.عدد 
مورد نظر عبدالملکی با لحاظ کردن نرخ دلار ۵0 هزار 
تومانی معادل 4 میلیارد دلار می شود. این در حالی 
است که در بهمن ماه سال گذشته علی فکری، رییس 
کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و 
فنی ایران کل سرمایه گذاری جذب شده خارجی در 
دولت سیزدهم را پنج میلیارد و ۹۵0 میلیون دلار اعلام 
کرده بود. به فرض صحت این اعداد آنچه  عبدالملکی 
گفته معنایش این است که او در تنها یک نمایشگاه 
معادل ۶۷ درصد کل سرمایه گذاری جذب شده 1۹ 
ماه فعالیت دولت در تمام بخش ها را جذب کرده 
است. آیا چنین چیزی قابل تصور است؟ البته اینها 
در شرایطی است که همزمان ایران با »فرار سرمایه« 
مواجه است که باعث منفی شدن »خالص سرمایه« 
در  که  مرکزی  بانک  آمارهای  مطابق  است.  شده 
فروردین امسال منتشر شد، خالص »حساب سرمایه« 
و ۸۵0 دلار  میلیارد  به منفی 12  اول 1401  نیمه  در 

رسیده که در 20 سال اخیر بی سابقه بوده است.
آمارهای نامطلوب 

در  گذاری  سرمایه  از جذب  المللی  بین  آـمارهای 
ایران البته شرایط نامطلوب تری را تصویر می کنند. 
طبق گزارش کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل 
)آنکتاد( ایران در سال 2022 تنها توانسته است یک 
مستقیم  دلار سرمایه گذاری  میلیون  و ۵00  میلیارد 
عبدالملکی  که  آنچه  عبارتی  به  کند.  خارجی جذب 
گفته 2۶0 درصد بیشتر از آمار آنکتاد برای جذب یک 
ساله سرمایه گذاری در تمام پروژه های ایران است. 
آن چه حجت عبدالملکی گفته از نظر ایجاد اشتغال 
جدید هم با لحاظ هزینه یک میلیارد تومان برای هر 
فرصت شغلی به معنای ایجاد 200 هزار اشتغال جدید 
تنها در مناطق ویژه اقتصادی است. در حالیکه کل 
اشتغال خالص دولت در سال 1401 بر مبنای گزارش 
بوده. خب  اشتغال  تنها  2۶2 هزار  ایران  آمار  مرکز 
سوال پیش می آید کسی که تنها در یک نمایشگاه 
چند روزه می توانست به اندازه ۸0 درصد کل اشتغال 

از  دولت، سرمایه برای شغل جدید جذب کند چرا 
شاهد  آینده  سال  مگر اینکه یک  رفت؟  کنار  دولت 
باشیم واقعا 200 هزار شغل در مناطق ویژه اقتصادی 
ایجاد شده و این گزارش عبدالملکی سرنوشتی متفاوت 

از لامبورگینی ایرانی پیدا کرده است.
آقای عبدالملکی سرمایه گذاران فعلی هم ناراضی اند!

در همین حال عبدالملکی در دیدار با سرمایه گذاران 
و کارآفرینان مشهد در حاشیه دومین نمایشگاه معرفی 
توانمندی های صادراتی  و  گذاری  بسته های سرمایه 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مدعی شده است: »در 
حال حاضر ایران در رتبه 12۷ از لحاظ فضای کسب 
و کار در دنیا قرار دارد و با توجه به آغاز برنامه های 
بهبود فضای کسب و کار، خیلی زود مناطق آزاد ما 
از جمله جزیره کیش به نمایندگی از کشور به جمع 
۵0 کشور اول دنیا به لحاظ شاخص های ارزیابی مورد 
تأیید بانک جهانی خواهند رسید.«اما در شرایطی که 
سرمایه گذاران فعلی و فعالان اقتصادی در مناطق 
آزاد از وضعیت کسب و کار ناراضی اند، آیا مناطق 
آزاد ایران خیلی زود به جمع ۵0 کشور اول دنیا وارد 

خواهد شد؟
فضای کسب و کار مناطق آزاد پایین تر از آمار 

کشوری
صاحبان  سندیکای  دبیر  و  مدیره  هیئت  عضو 
صنایع کیش در پاسخ به این سوال می گوید: پروژه 
پیوستن مناطق آزاد ایران به ۵0 کشور برتر دنیا همان 
داستان ایجاد شغل با یک میلیون تومان است.  احمد 
کتابفروش افزود: نمی دانم شاخص های مدنظر دبیر 

ایشان،  نگاه  از  و  چیست  آزاد  مناطق  شورایعالی 
شاخص های بین المللی برای بهبود فضای کسب و کار 
چه آیتم هایی است. به قول ایشان طبق شاخص های 
بین المللی ما در رتبه 12۷ جهان از لحاظ فضای کسب 
و کار هستیم. این در حالی است که به نظر من رتبه 
مناطق آزاد و به ویژه کیش از لحاظ فضای کسب و کار 
پایین تر از اینهاست و نه تنها هیچ چشم انداز مثبتی 
در ارتباط با بهبود فضای کسب و کار در مناطق آزاد 
دیده نمی شود، بلکه عملا با یک خودتحریمی و یک 
خودزنی در رابطه با مناطق آزاد به واسطه نهادی که 
متولی اداره مناطق آزاد است )بخوانید وزارت اقتصاد( 

روبروییم.  
فاتحه مناطق آزاد را خوانده اند

مورد  در  کیش  صنایع  صاحبان  سندیکای  دبیر 
وضعیت بغرنج مناطق آزاد ایران به اقتصاد 24 گفت: 
خودزنی و خودتحریمی مناطق آزاد به دست وزارت 
اقتصاد و دولت و مواردی که در برنامه هفتم توسعه 
در مورد مناطق آزاد لحاظ کرده اند ناقوس مرگ مناطق 
آزاد را به صدا درآورده است.کتابفروش تصریح کرد: 
سناریویی که در مورد مناطق آزاد ایران به زودی به 
به  و مجلس  که دولت  است  این  وقوع می پیوندد، 
زودی  به  غریبشان،  و  عجیب  رویکرد های  واسطه 
ناقوس مرگ مناطق آزاد ایران را می نوازند و و الرحمان 

آن را می خوانند.
مناطق آزاد دنیا پیشرفت می کنند؛ مناطق آزاد ایران 

پسرفت!
و  گذاران  سرمایه  انجمن  امنای  هیئت  عضو 

کارآفرینان کیش با تاکید بر اینکه هیچ اراده ای از سوی 
مسئولان و متولیان امر برای بهبود فضای کسب و کار 
مناطق آزاد دیده نمی شود، گفت: من هیچ نشانه ای 
از ادعای آقای عبدالملکی در مورد بهبود فضای کسب 
به  را  آن  ولی معکوس  نمی بینم،  آزاد  مناطق  کار  و 
عینه می بینم.کتابفروش ادامه داد: دولت و مجلس 
با همدستی هم سوژه تعطیلی مناطق آزاد و سلب 
مزیت ها و بستن همه راه ها را پیش می برند و دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد نیز پیرو همان سیاست هاست 
و هیچ تلاشی ازسوی این دبیرخانه در عمل برای حفظ 
مزیت های مناطق آزاد وجود ندارد و به عبارتی همه 

سرِ کاریم!
بسته های سرمایه گذاری در مناطق آزاد کجا می رود؟

ما  گفت:  کیش  صنایع  صاحبان  سندیکای  دبیر 
جدید  گذاری  سرمایه  بسته  اینکه  نمی بینیم!  که 
هم  باز  کجاست  تومان  میلیارد  هزار  ارزش 4۳0  به 
هیچ  ما  کرد:  خاطرنشان  نمی بینیم!  کتابفروش  ما 
سرمایه گذار جدیدی در مناطق آزاد به ویژه در کیش 
نمی بینیم. پای سرمایه گذاران قدیمی نیز در گلِ مانده 
و نمی دانند چگونه فرار کنند.وی ادامه داد: امیدواریم 
که منافع ملی مدنظر قرار بگیرد. حداقل یک میلیون 
شغلی که در مناطق آزاد وجود دارد را نابود نکنند. 
پیش از این شاخص های رشد و توسعه در مناطق آزاد 
شاخص های قابل قبولی بود و همین عامل موجب 
هجمه به مناطق آزاد شده است. ظاهرا هر قسمتی از 
ایران یا مناطق آزاد کار خوبی صورت می گیرد و جریان 

مثبتی هست، ظاهرا باید خاموش شود!

سرمایه گذاران در بازارهای طلا، سکه، ارز و حتی بورس در یک 
ماه اول تابستان زیان دیدند. کارشناسان اعتقاد دارند که ادامه 
روند ریزشی بازارها باعث شده تا احتمال خروج دارایی ها از بازارها 
افزایش یابد و این یعنی سمت و سوی جریان نقدینگی تغییر خواهد 
کرد.کارشناسان تاکید دارند که کاهش 10.۹ درصدی ارزش دلار، 
بورس،  درصدی  و 2۸.۷  سکه  درصدی  طلا، 24.۸  1۵.۷درصدی 
فرمان خروج را به سرمایه گذاران این بازار می دهد تا مقصد دیگری را 

برای سرمایه گذاری انتخاب کنند.
ارزش دلار 10.۹ درصد کم شد

122۶ تومان، رقمی است که در طول یک ماه گذشته از قیمت دلار 
افتاده است. در حال حاضر هر دلار آمریکا در بازار 4۸ هزار و 4۸۷ 
تومان قیمت دارد و این در حالی است که یک ماه قبل 4۹ هزار و 

۷1۳ تومان بود.
اما این اعداد در حالی است که در ابتدای سال هر دلار آمریکا به 
قیمت ۵۳ هزار و ۸00 تومان فروخته می شود. این نشان از آن دارد 
که در 4 ماه ابتدای سال از قیمت هر دلار آمریکا 10.۹ درصد کاسته 

شده و ۵ هزار و ۳1۳ تومان سقوط کرده است.
دارندگان طلا 1۵.۷ درصد زیان دیدند

آخرین قیمتی که در بازار طلا ثبت شده، 2 میلیون و 2۸1 هزار 
تومان است. این در شرایطی است که بررسی ها نشان می دهد هر 

گرم طلای 1۸عیار یک ماه قبل و در ابتدای تابستان ۵۳ هزار و ۸00 
تومان گران تر بود و این یعنی سرمایه گذاران بازار طلا در طول یک 
ماه گذشته 2.۳ درصد زیان دیده اند.اما نکته ای که در این میان 
اهمیت دارد، این که قیمت هر گرم طلای 1۸عیار از ابتدای سال 
تاکنون در حدود ۳۵۹ هزار تومان ریزش داشته است. هر گرم 
طلای 1۸عیار در ابتدای سال 2 میلیون و ۶40 هزار تومان قیمت 
داشت و این یعنی دارندگان طلا در طول 4 ماه گذشته 1۵.۷ درصد 

ضرر کرده اند.

سکه بازان 24.۸ درصد زیان دیدند
اما سکه بازان در طول یک ماه گذشته چقدر زیان دیده اند. رصد روند 
بازار سکه حاکی از آن است که در طول یک ماه تیر یک میلیون و ۵۸0 
هزار تومان سکه و به عبارتی ۵.۵ درصد ریزش قیمت داشته است. 
در حال حاضر هر قطعه سکه امام در بازار 2۷ میلیون تومان است. اما 
روند منفی بازار سکه در تیرماه در حالی است که قیمت سکه از ابتدای 
سال نیز ۶ میلیون و ۷00 هزار تومان ریزش کرده است. در ابتدای 
سال هر قطعه سکه امامی ۳۳ میلیون و ۷00 هزار تومان قیمت داشت 

و این یعنی در این بازه زمانی سکه 24.۸ درصد سقوط کرده است.
سهامداران 2۷.۸ درصد زیان دیدند

سهامداران در طول یک ماه گذشته چقدر ضرر کرده اند؟ بررسی ها 
از ریزش 1۹0 هزار و ۹21 واحدی شاخص بورس حکایت دارد. در 
حال حاضر شاخص بورس روی عدد یک میلیون و ۹۸2 هزار و ۹۷1 
واحد ایستاده است و این عدد، حاکی از زیان ۸.۷ درصد سهامداران 
در تیرماه است. ریزش شاخص بورس در حالی است که در نیمه 
اردیبهشت رکوردهای قابل توجهی را ثبت کرده بود و به عدد 2 
میلیون و ۵۳۵ هزار واحد رسیده بود، اما تصمیمات ناگهانی دولت، 
بازار را در مسیر ریزشی قرار داد؛ به طوری که از آن تاریخ تاکنون 
شاخص ۵۵2 هزار و 2۶۵ واحد ریخته است. این یعنی در این بازه 

زمانی سهامداران 2۷.۸ درصد زیان دیده اند.

بررسی ادعاها حضور کیش در جمع 50 شهر برتر دنیا و جذب 200 هزار میلیارد تومان سرمایه

معجزه در مناطق آزاد!
حجت عبدالملکی وزیر رفاه پیشین و دبیر مناطق آزاد دولت ابراهیم رییسی روزگاری گفته بود با یک میلیون تومان می شود شغل ایجاد کرد. او اکنون 
می گوید موفق شده تنها در یک نمایشگاه 200 هزار میلیارد تومان سرمایه جذب کرده است. اگر این ادعا درست باشد و سرمایه لازم برای ایجاد هر فرصت 
شغلی را نه یک میلیون تومان، که یک میلیارد تومان فرض کنیم، او و دستگاه زیر مجموعه اش باید دست کم 200 هزار فرصت شغلی ایجاد کرده باشند.  
دبیر شورایعالی مناطق آزاد روزی به دنبال جهانی کردن مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران است و فردایش در سودای رساندن کیش به جمع ۵0 شهر برتر 

دنیا در حوزه بهبود فضای کسب و کار!

وند ۴ بازار در ۴ ماه ابتدای سال ۱۴۰۲سرمایه گذاران کدام بازار بیشترین زیان را دیدند؟ بررسی ر

آن چه حجت 
عبدالملکی 
گفته از نظر 

ایجاد اشتغال 
جدید هم با 
لحاظ هزینه 
یک میلیارد 
تومان برای 
هر فرصت 

شغلی به معنای 
ایجاد 200 هزار 
اشتغال جدید 
تنها در مناطق 
ویژه اقتصادی 

است

آرای  اکثریت  با  به 2۹ اسفندماه سال 1401،  دانا منتهی  بیمه  صورت های مالی شرکت 
سهامداران در مجمع عمومی تصویب شد. 

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه دانا ساعت 10 صبح روز شنبه ۳1 
تیرماه سال جاری با حضور بیش از ۵0 درصد از صاحبان سهام، حسابرس و بازرس قانونی، 
نماینده بیمه مرکزی، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

شرکت بیمه دانا در محل سالن اجتماعات ساختمان سعدی این شرکت برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در ابتدای این جلسه، هیئت رئیسه مجمع متشکل از 
افشین انصاری به نمایندگی سهام عدالت به عنوان رئیس مجمع، عسگر توکلی و محمدمهدی 
عسگری به عنوان ناظران مجمع، محمود حق وردی لو به عنوان نماینده بیمه مرکزی، سمیرا 
کرجی به عنوان نماینده سازمان بورس، حمید یزدان پرستی به عنوان حسابرس و بازرس قانونی 

و عباس لطفی مقدم به عنوان منشی جلسه در جایگاه حاضر شدند.
در ادامه جلسه، خلاصه ای از فعالیت ها و عملکرد بیمه دانا در طی سال های 1401 و 1402 
شامل تولید حق بیمه، خسارت، توسعه بازار بیمه، تقویت ذخایر فنی شرکت، توسعه برند 
و شبکه فروش شرکت و نیز اهم برنامه ها، اقدامات انجام شده و چشم انداز آینده شرکت به 

صورت گزارش تصویری پخش و به اطلاع حاضرین رسید.
در این مجمع همچنین گزارش هیئت مدیره در خصوص فعالیت ها و عملکرد بیمه دانا 
در سال مالی 1401و برنامه های آتی آن از سوی دکتر رضا جعفری، مدیرعامل شرکت برای 

صاحبان سهام ارائه و اعلام شد.
 در ادامه این جلسه، صورت های مالی منتهی به 2۹ اسفندماه سال 1401 نیز مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت و پس از قرائت بندهای مختلف توسط حسابرس و بازرس قانونی پس از 

ارائه توضیحات لازم تصویب شد. 
 در این مجمع، موسسه حسابرسی هوشیار بهمند به عنوان حسابرس مستقل و بازرس 
قانونی اصلی، موسسه حسابرسی بهمند به عنوان حسابرس و بازرس قانونی علی البدل و 

روزنامه دنیای اقتصاد نیز به عنوان روزنامه رسمی شرکت بیمه دانا انتخاب شدند.
واگذاری انتخاب محاسب فنی شرکت به هیئت مدیره، اختصاص 100 میلیارد ریال بودجه به 
فعالیت های بیمه دانا در حوزه مسئولیت اجتماعی و عدم تقسیم سود، از دیگر مصوبات مجمع 

عمومی عادی سالیانه این شرکت بود.
 گفتنی است، در این جلسه، دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا با ارائه گزارش جامع 
هیئت مدیره به سهامداران از عملکرد و فعالیت های این شرکت در سال مالی منتهی به 2۹ 
اسفند ماه سال 1401شامل معرفی شرکت، سرمایه و ترکیب سهامداران، راهبردها، فعالیت های 
بیمه گری در سال 1401 در حوزه های اموال و مسئولیت، اشخاص، بازاریابی و فروش، توسعه 
و برنامه ریزی، توسعه مدیریت و پشتیبانی، مالی و اقتصادی، سرمایه گذاری، وضعیت ترکیب 
نیروی انسانی و شبکه فروش، تعداد شعب و نمایندگان کل کشور، سهامداران را در جریان 

عملکرد این شرکت قرار داد.
مدیرعامل بیمه دانا در ادامه این مجمع با ارائه گزارشی جامع از فعالیت های شرکت در سال 
1401 و چهار ماهه سال جاری، از رشد 1۳۳ درصدی حق بیمه تولیدی و ۶0 درصدی خسارت 
پرداختی خبر داد و اظهار داشت: توانمندسازی سیستم و سرمایه انسانی، تقویت روحیه 
کارمحوری و خدمت رسانی، تقویت ذخایر فنی شرکت و حفظ برند و اعتبار شرکت از جمله 

اقداماتی است که در سال گذشته انجام شده است.
وی همچنین با اشاره به اینکه چشم انداز این شرکت تا سال 140۳ رسیدن به سهم 1۵ درصدی 

از بازار بیمه کشور است، افزود: خوشبختانه با عملکرد بسیار مناسب کارکنان ستاد و صف تا 
پایان تیرماه سال جاری، موفق به تولید نزدیک به 1۵ هزار میلیارد تومان حق بیمه شده ایم که در 

مدت یادشده، ۳۶ درصد نسبت خسارت نیز به ثبت رسیده است.
در پایان مجمع نیز سهامداران از عملکرد مفید و درخشان مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، 
رشد  در  شرکت  این  مؤثر  تلاش های  بابت  دانا  بیمه  کارکنان  سایر  و  مدیران  معاونان، 

شاخص های عملکردی تقدیر و تشکر کردند.

مهر تأیید سهامداران بر عملکرد درخشان شرکت
صورت های مالی بیمه دانا در مجمع عمومی تصویب شد 


